
PLQ-30
DATOVÝ LIST

Tato rychlá, tichá a energeticky úsporná dokumentární tiskárna vyniká 
nízkými celkovými náklady na vlastnictví (TCO) a je ideálním tiskovým 
řešením pro finanční instituce a státní úřady. 

Zákazníci i obsluha u tiskárny PLQ-30 ocení tichý provoz, protože úroveň hluku 
dosahuje pouhých 55 dB(A). Tiskárna je také vysoce efektivní – funkce zvýšení 
rychlosti tisku umožňuje v prostředích systémů Windows rychlý tisk rastrových 
obrazových dat, čímž přispívá ke zkracování front čekajících zákazníků.

Nízké celkové náklady na vlastnictví
Tiskárna PLQ-30 nabízí výrazné úspory nákladů a energie. Její spotřeba v 
pohotovostním režimu dosahuje pouhých 4,5 W. V režimu konceptu dokáže tiskárna 
vytisknout přibližně 10 milionů znaků bez výměny pásky, což dále snižuje celkové 
náklady na vlastnictví.

Flexibilita
Tiskárna je vybavena pamětí o velikosti 128 kB a umožňuje potisk pasů, vkladních 
knížek a dalších dokumentů o tloušťce až 2,6 mm, což zaručuje vynikající flexibilitu při 
zpracování dat a snadnou manipulaci s dokumenty.

Snadná instalace
Model PLQ-30 má řadu funkcí, lze jej jednoduše nainstalovat a také je standardně 
vybaven paralelním, sériovým a USB rozhraním, což usnadňuje jeho integraci do 
většiny IT prostředí.

Ultra rychlý tisk náhledu
Vysoká rychlost tisku 585 znaků/s.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Tichý provoz
Nízká hlučnost – 55 dB(A)
Energetická úspornost
Spotřeba v pohotovostním režimu je 
pouhých 4,5 W
Nízké celkové náklady na vlastnictví
Páska s dlouhou životností
Flexibilní
Zpracování dokumentů o tloušťce až 2,6 mm
Snadná instalace
Paralelní, sériové a USB rozhraní



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CB64021

Čárový kód 8715946616674

Země původu Indonésie

Velikost palety 4 ks

PLQ-30

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
Barvicí páska
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Barvicí páska čená trojbalení S015339 (C13S015339)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PLQ-20 Space Saving Kit
C12C802202

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


